
Dohoda o ukončení rámcové smlouvy 

Tato dohoda o ukončení rámcové smlouvy (dále jen „dohoda“) byla uzavřena mezi smluvními stranami: 

 

Sociální služby města Přerova, p. o. 

Kabelíkova 3217/14a, 750 02 Přerov 

zastoupeny: Mgr. Janou Žouželkovou, ředitelkou organizace 

IČ:  49558854 

DIČ:  CZ49558854 (není plátcem DPH) 

Zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddílu PR, vložce číslo 990 

 

a 

 

Václav Unger  

Dvořákova 901/8, 750 02 Přerov 

IČ:  08849455 

DIČ:  (není plátcem DPH)  

 

I. 

Ukončení smlouvy 

1. Smluvní strany tímto, ukončují ke dni 31. července 2021 (poslední den plnění) účinnost rámcové 

smlouvy  o  dodávce  elektro služeb, která  byla  mezi  uvedenými smluvními stranami uzavřena dne  

4. května 2021 (dle čl. 6.2 předmětné smlouvy).  

 

II. 

Ostatní 

1. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  
 

2. Dohoda je vypracována ve dvou stejnopisech s platností originálu. Po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran.  
 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu před podpisem přečetly a že je v souladu s jejich pravou a 

svobodnou vůlí. Na důkaz připojují své podpisy. 

 

V Přerově dne: 

 

 

 

 

 

…………………………………………… …………………………………………… 

za Sociální služby města Přerova, p. o.  
Václav Unger 

 




